**ישיבת מליאה מס' 6/21
ו' בתשרי התשפ"ב, 12 בספטמבר 2021**

ישיבת מליאת מועצה מס' 6/21

ו' בתשרי התשפ"ב, 12 בספטמבר 2021

<p>ישראל גנץ, רפול אנגל, שמריהו אירגס, ראובן וולף, גולן כהן, רמי ביתן, אבי אסרף, איריס זנגי, אדמונד חסין, אלדד עוזרי, יהודה כהן, משה צובירי, גדי פחימה, אפי שרון, שלמה פייג, קובי רוזנשטיין, יאיר שנדרפי, יוסי ווהבה, רותם כהן, ללי דרעי, שוקי סט, מיכאל טרכטנברג, משה בטיש ואבי

יזהר ד. : לבנק הדואר אנו נדרשים לאישור מורשי חתימה משום שמדובר במורשי חתימה לתאגיד. ישראל ג. : אישור פרוגרמה לתל ציון : כחלק מתהליך אישור הקצאות, אנו נדרשים לאשר את הפרוגרמה של הישוב בו ניתנת ההקצאה.</p> <p>(1)</p>

**ישיבת מליאה מס' 6/21
ו' בתשרי התשפ"ב, 12 בספטמבר 2021**

<p align="center">אישור משרת אמון – יאיר יצהרי עוזר סגנים ומנכ"ל ;</p> <p>ישראל ג.: אנו מבקשים לאשר את מינויו של יאיר יצהרי שמחליף את קובי מאמו בתפקיד עוזר סגנים ומנכ"ל.</p> <p>יאיר י.: סוקר בקצרה על ניסיונו הקודם וקורות חייו.</p> <p>גולן כ.: נפרדנו מקובי מאמו ועשינו לו מסיבת פרידה לפני כחודש וחצי אך עדיין הוא חותם על מסמכים רשמיים מטעם המועצה, הוא בתפקיד או לא ?

אנחנו עושים "מעבר" להנחיות הנדרשות בחוק ומנסים למנוע ככל הניתן את המצב שאת מתארת. יחד עם זאת, לצערנו, נושא הקפסולות בוטל.</p> (2)
<p align="center">אישור תב"רים מס' 6/21 ;</p> <p>ישראל ג.: מציג את רשימת התב"רים שפורטו בהרחבה בישיבת ההנהלה ומבקש לאשרם.</p> (3)

**ישיבת מליאה מס' 6/21
ו' בתשרי התשפ"ב, 12 בספטמבר 2021**

<p align="center">אישור תב"רים לסגירה; ישראל ג.: מציג את רשימת התב"רים לסגירה שפורטו בהרחבה בישיבת ההנהלה ומבקש לאשרם כחלק מההנחיות הנדרשות.</p> (4)
<p align="center">הלוואת תקציב פיתוח ואישור מסגרת אשראי ;</p> <p>ישראל ג.: שיתפנו אתכם גם בעבר על האתגר של חריגות בנושא תקציב הפיתוח.

לדג' בעלי משרד החינוך לא יודע לבנות בתי ספר ללא תב"ע. אי לכך צריך להקים מבנים יבילים והמימון שניתן הוא שונה, וההשתתפות מאוד חלקית. הוצאנו לפחות 4 מיליון שקל מדי שנה מעבר להשתתפות משרד החינוך. ככה זה מתחיל להיות גרעוני.</p> (5)

**ישיבת מליאה מס' 6/21
ו' בתשרי התשפ"ב, 12 בספטמבר 2021**

חשוב לציין שהמועצה נדרשת להשלים תקציבים במקומות בהם משרדי הממשלה לא ממנים את כל הפרויקט או שתוך כדי ביצוע ישנם שינויים בעלויות, כך שהתקציב בד"כ נופל על כתפי המועצה.

לדוג' קיבלנו הרשאה למעון חשמונאים וההשתתפות הייתה 4 אך המעון עולה 5 מיליון. כך שהרשות צריכה לדעת שעליה להשיג את התקציב הנדרש. מרבית הנטל מגיע מהוצאות יבילים. הוצאות היבילים שלנו מגיעות ל-15 מיליון במקום 3 מיליון שהיו בעבר. אנחנו סוחבים גירעונות היסטוריים,

**ישיבת מליאה מס' 6/21
ו' בתשרי התשפ"ב, 12 בספטמבר 2021**

<p>לנו זה לא מפריע אך משרד הפנים טוען שעד שלא נחזיר את הכסף האם לא מאפשרים להמשיך לפתח. המשמעות היא שמשרדי הממשלה כובלים לנו את המזומן בשל חובות של לפני כ- 15 שנה, ואנחנו טוענים שלא ניתן לדרוש מאיתנו היום לקחת אחריות מיידית על העבר.

: הנושא הזה עולה לדיון במליאה רק היום משום שלכאורה לא עלה לדיון כנדרש בשנת 2018. הדו"ח ניתן עוד בזמן הקדנציה הקודמת. עפ"י הממצאים העולים מן הדו"ח ניתן לראות שברוב הסעיפים מטה בנימין קיבלה ציון לשבח.</p> <p align="center">6</p>

**ישיבת מליאה מס' 6/21
ו' בתשרי התשפ"ב, 12 בספטמבר 2021**

<p>הנושא היחיד שהתבקשנו בהמלצות העיקריות להכין "תכנית הגנה" ליישובים שבתחומנו. קיבלנו מעט מאוד הערות. ניתן לראות בעמ' 8 של הדו"ח שלעומת רשויות אחרות קיבלנו "ציון לשבח" על הסיוע לתושבים בנושא הפיצוי.</p> <p>אני מזכיר שבשונה מההצתה בכרמל, אצלנו היו גם הצעות שניסינו למנוע.

: התבחינים נותרו כמו בשנה שעברה לבד משינוי שנעשה עפ"י בקשתו של חבר המליאה אבי אביטל : שבשל הקורונה, במידה וכפר הסטודנטים יצטמצם, למרות זאת לא יהיה שינוי לגביו.</p> <p>יוסי ו. : התחושה שזו דרך עוקפת להקצות כספים לעמותות שהמועצה חפצה ביקרם. הפרסום לא נעשה במקומות שהציבור רואה, לדוגמא מעריב סוף שבוע.</p> 10

**ישיבת מליאה מס' 6/21
ו' בתשרי התשפ"ב, 12 בספטמבר 2021**

<p>ישראל ג.: בהקצאות ודאי שמבקש ההקצאה יודע היכן מפורסמת ההקצאה. אני מבדיל בין תבחינים לתמיכות. אם יש תבחינים שאינם מטופלים ודאי שיש מקום לבדוק את העניין, אם יש מקום נוסף שאתם ממליצים שנפרסם נא עדכנו אותנו. אפי ש.: השאלה אם אכן יש ייצוג בוועדה לכלל המגזרים?

מרחיב על הגדלת מענה החיסונים ביישובים, הצורך ברכישת קורא שבבים והסדרת רפרנטים ביישובים לדג' הרצון להסמכת מפקחים ממחלקות אחרות על מנת לייצר "נראות" רחבה יותר ובכך תושב שהולך עם כלב ללא רצועה ומפקח כללי תופס אותו, ייתכן שנצליח להפחית כמות גדולה מאוד של תלונות.</p> (12)

**ישיבת מליאה מס' 6/21
ו' בתשרי התשפ"ב, 12 בספטמבר 2021**

גולן כ.: אני חושב שהמחלקה קטנה מידי. לא הגיוני שמועצה בסדר גודל כזה נותנת מענה באמצעות שלושה פקחים בלבד. מקרה אישי שלי שארע לי, נמצא כלב בתוך מוסד חינוכי ומצד המועצה לא התייחסו. לאחר ארבע שעות פניתי והתברר שפקח אחד בחופש, אחר עם הרכב במוסך ואחד לא התייחס במשך שעתיים לפני הדחופה.

ד"ר חובב: כיום לצערנו גם אם הכלב המשוטט מתועד הוא לא נשאר במקום ופותח הפנייה לרוב אינו האדם שראה את הכלב. אין אפשרות לאכוף במצב כזה. ישראל גנץ: נשמח לקבל הצעות להתייעלות שאינן קשורות בהגדלת כוח אדם הדורשות שינוי תקציבי.

מיכאל ט.: מי מטפל בעניין חתולי רחוב הנמצאים על הפחים?

**ישיבת מליאה מס' 6/21
ו' בתשרי התשפ"ב, 12 בספטמבר 2021**

<p>אילן ר. : באשר לבעיית חתולי רחוב המשוטטים באזורי הפחים, המענה האמיתי הוא ע"י מניעת השלכת אשפה מחוץ לפחים. ישראל ג. : לסיכום, אני מציע לנהל דיון וסיור בכלבייה בשילה ברשותו של אילן עם ד"ר חובב גולן כהן וקובי רוזנשטיין. במקביל, תצא הודעה לכל חברי המליאה ומי שמעוניין להצטרף מוזמן בשמחה.

לא ניתן לשמוע אותם בפומבי ללא שמיעת הצד השני – נריה.</p> <p align="center"><u>אכיפת התו הירוק :</u> גולן כ. : האם נכנסים למועצה עובדים שאין להם תו ירוק ? ישראל : כל עובדי המועצה כולל ראש המועצה מתבקשים בכניסה למועצה להראות תו ירוק בכל בוקר.</p> (16)

**ישיבת מליאה מס' 6/21
ו' בתשרי התשפ"ב, 12 בספטמבר 2021**

<p><u>היכרות עם מועמדים לכהן כחברי מליאה בישובים ניל"י וכפר האורנים :</u> ישראל ג. : אנחנו שמחים לארח שני מועמדים לחברי מליאה שטרם אושרו ע"י משרד הפנים וטרם אושרה להם זכות ההצבעה - יניב שני, מועמד לנציג כפר האורנים וניר ניסטל מועמד לנציג ניל"י.</p>
--- --

רשמה : טליה לבבי

ישיבת מליאה מס' 6/21
ו' בתשרי התשפ"ב, 12 בספטמבר 2021

ריכוז החלטות המליאה מס' 6/21

נושא בעד נגד נמנע החלטה
1. העלאת נושא שלא הופיע בסדר היום – אישור מורשי חתימה בבנק הדואר 21 ----- ----- נושא שלא הופיע בסדר היום - אישור מורשי חתימה בבנק הדואר אושר פה אחד לסדר היום
2.

החל משנת התקציב הבאה, הלוואת מבנה המועצה תוחזר מהתקציב השוטף באמצעות התייעלות בתקציב השוטף. מליאת המועצה מאשרת הגדלת מסגרת האשראי ל-7.5% מתקציב 2021 כפי שאושר במליאת המועצה. אושרו
7. אישור פרוגרמה תל ציון 15 ----- יוסי והבה אישור פרוגרמה תל ציון אושר

ישיבת מליאה מס' 6/21
ו' בתשרי התשפ"ב, 12 בספטמבר 2021

נושא בעד נגד נמנע החלטה
8. אישורי חוזים ועדת הקצאות 14 יוסי והבה אפי שרון <p>אישור החוזים שאושרו בוועדת הקצאות והוצגו במליאה :</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>שם העמותה</th> <th>מס' עמותה</th> <th>שם הישוב</th> <th>מס' מגרש</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>בית מדרש

קריאת שמות לרחובות מעלה לבונה 21 ----- ----- <p>קריאת שמות לרחובות מעלה לבונה אושר פה אחד</p>
14. קריאת שמות לרחובות עפרה 21 ----- ----- <p>קריאת שמות לרחובות עפרה - השארת רחוב הפלמ"ח במקומו ואישור שם הרחוב צה"ל אושר פה אחד</p>

ישיבת מליאה מס' 6/21
ו' בתשרי התשפ"ב, 12 בספטמבר 2021

החלטה נמנע נגד בעד נושא
<p>מורשי חתימה בבנק הדואר ישראל גנץ מ"ז 032768483 ישראל מלאכי מ"ז 034133231 אושר פה אחד</p> ----- ----- 21 <p>מורשי חתימה בבנק הדואר ישראל גנץ מ"ז 032768483, ישראל מלאכי מ"ז 034133231</p> .15
<p>קבלת המלצות הוועדה לענייני ביקורת על דו"ח הביקורת המפורט של